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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИКА

Прифаќање и користење 
на концептот на бизнис 
интелигенција во 
деловното работење

1502-71/19 од 
30.5.2022 г.

Проф. д-р  
Зоран Здравев

Тања 
Стефанова

МАШИНСКИ 
ФАКУЛТЕТ

Регулација на 
оптоварувањето на 
главното работно вретено 
во процесот на стругање 
на главина кај нумерички 
управуван струг Spinner 
L-510 преку промена на 
режимот на работа

2202-69/5 од 
13.6.2022 г.

Проф. д-р 
Сашко Милев

Виолета 
Крчева

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

Анализа на изведувачкиот 
стил на тапанарот Арт 
Блеки

1402-70/10 од 
13.6.2022 г.

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски

Мартина 
Баракоска


